LAY VIV

BMW X5 M50d, 294kW
WBACV01080LK62101

Viyvojové oznaceni G05

Barva carbon-schwarz
Aktualni stupert integrace S18A-23-03-550
Zadatek zaruky 12.&ervna 2019

A Platné servisni smlouvy jsou k dispozici.

Technické kampané

Kulance zaloZzena na VIN

Zvlastni informace

Omezeni zaruky

Zivé diagnostika

Servisni smlouvy

Popis Vystavovatel Fakturace od Trvani Kilometricky probéh
Service Inclusive - 5 let/ 100.000 km AG 12.6.2019 do 11.6.2024 do 100000 km

Informace o chybéach servis/servisni poradenstvi

Navigac¢ni mapa

Detaily o vozidle

Typ vozidia Osobni vozidio

Znatka BMW

Model X5 M50d

Karosérie GEFZG

ldentifikacni &islo vozidla (poslednich 7 mist) LK62101

Identifikadni &islo vozidia (17mistné) WBACV01080L.K62101
Vyvojové oznadeni GO05

Rizeni LL

Motor B57S

Cislo motoru 90123328
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Dodate&né zpracovani vyfukovych plyn(i
Prevodovka

Cislo prevodovky

sériové &islo Headunit

Typ pohonu

Stuperi integrace z vyroby

AIR - Vozidio
EUROS, WLTR, DG, PIICI, M, N1 |
AUT
0073725XIB
HBB312K9458717
ALLR

S18A-19-03-535

Datum vyroby 27.4.2019
Vyrobni zévod SPARTANBURG
Datum expedice 24.5.2019
Dodévajici prodejce Z4dné zadani
Provedeni pro trh EUR
Kéd laku 416
Kéd &alounéni VAHF
Kéd typu CVo1
Zakladni typ CVO1
Typ vedeni CVO1

2vlastni vybavy

2viastni vybavy z vyroby: Dodate&né vestavéna zviastni vybava:

01CB CO2 rozsah

01MA M Sportovni vyfukovy systém
01XN 21" lité kolo pap.Y 74 1M nouz.chod
0230 Pfidavny rozsah podie EU

0258 Pneumatiky s nouzovym dojetim
02NH Sportovni brzda M

02PA Pajistka Sroubl kola

0274 Sportovni diferencial M

02TB Sport-automaticka ptevodovka
02VB Indikace tlaku pneumatik

02VH Integralni aktivni fizent

02VR 2o0sé vzduchové odpruzeni
0302 Zabezpedtovaci systém

0320 Odpadnuti modelovy tah pisma
0322 Pohodiny pfistup

0323 Mékké autom.zavirani dvere
03AC Tazné zafizeni

03DS BMW kli¢ s displejem

03KA Akustika komfort zaskleni

03MC Ind.stfes.lista vysoce lesk. Shadow Line

0417 Protislunecni roleta dvefe zadni
0418 Zavazadlovy prostor paket
0420 Tonované zaskleni

0423 RohoZzky velur

0428 Vystrazny trojuheinik a spojovaci tagka

0442 Drzak napoja

0453 Klimatizovana sedadla pfedni
0456 Komfortni sedadlo s paméti
04A2 Sklenéna lista Craftedclarity
04AW Pristrojova deska Sensatec
O4FL Travel & Comfort Rail System
04HA Vyhfivani sedadla pfedni a zadni

04HB Komfortni bali¢ek pro vyhfivani pfedni

04ML Interiérové listy piano derna

S webeinlbomnmnlibbzalifabonsnslbobrrauaSinaloMiouw yhtmIQuin \WEB ACVOANANL KKEDA0A

Toto vozidlo nema zadné dodateéné vybavy.
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04NB Autom. klimatizace se 4zonovou regulaci
04NM Ambient Air Paket

0478 Vngjsi zrcatko automatické stmivani
04UR Vnitini osvétleni

0548 Kilometrovy tachometr

05A1 LED Fog lights

05AC Dalkové svétlo asistent

O5AL Aktivni ochrana

05AQ Active Guard Plus

05AU Driving Assistant Professional
05AZ BMW Laserlicht

05DN Systém parkovaci asistence Plus
0610 Zobrazeni pfistrojl na &elnim skle
0688 Harman/Kardon Surround Sound System
O6AE Teleservices

O0BAF Legélni nouzové volani

0B8AK Connected Drive Services

06C3 Connected Package Professional
0BNW Telefonie s bezdratovym nabijenim
06U3 BMW Live Cockpit Professional
06U8 BMW ovladani posunky

06WD WLAN Hotspot

0710 M KoZeny volant

0715 M aerodynamicky paket

0760 Vysoky lesk Shadow-Line

0775 Strop karoserie antracit

08A4 Jazykova verze Cesky

08AL Dokumentace k vozidlu Cesky
08AP Zkusebni figurina-SALAPA

08KB Interval vymény oleje 24 més./25 000 km
08R9 Chladici prostfedek R1234yf

08TF Aktivni ochrana chodc(

08TR Dekodovani pridavnych funkei
0925 Zkusebni figurina-SALAPA

09AA Ochrana vnéjsiho potahu

A105 Akumulator AGM 105 Ah

Verze softwaru fidicich jednotek

Historie vozidel
Datum Typ Kilometricky pr... Prodejce Prehled
+ 086. 10. 2023 Kili¢ 99304 km 50437 Kli¢ 10
+ 21.08. 2023 Kili¢ 95982 km 50437 Kli¢ 10
+ 21.08. 2023 Servisni 95982 km 50437 Auto Automaticky
Base s.ro.,
Praha
+ 07.08. 2023 Kii¢ 95190 km 50437 Remote KeyRead
+ 15.03. 2023 Kli¢ 85123 km 50437 Kli¢ 10
+ 15.083. 2023 Servisni 85123 km 50437 Auto Automaticky
Base sro.,
Praha
+ 15.03. 2023 Zaruka 85136 km 50437 Uloha: Engine oil service
Uloha: Service - vehicle check
Uloha: Service - standard scope
Uloha: Service - air cleaner
Uloha: Service - micro
filterfactivated carbon fiiter
+ 13. 03. 2023 Kii¢ 84970 km 50437 Remote KeyRead
+ 21.02. 2023 Kli¢ 83368 km 50437 Remote KeyRead

hitns-/imyair-h2d bmwaroun com/air/faces/xhtmlifahrzeua/FahrzeuaSinaleView,xhtml?vin=WBACV010801 KA21014 —
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12.12. 2022 Kii¢

12.12.2022 Zéruka

09.12. 2022 Kii¢

23,11, 2022 Zéruka

21.11. 2022 Kii¢
10, 11, 2022 Kli¢
27.09. 2022 Zéruka
26. 09. 2022 Kli¢
09. 08. 2022 Kili¢

09. 08. 2022 Zaruka

03. 06. 2022 Kili¢

03. 06. 2022 Servisni

13.04. 2022 Zéruka

11.04. 2022 Kii¢

11.04. 2022 Servisni

11. 04, 2022 Zaruka

10. 02. 2022 Kli¢
10. 02. 2022 Kli¢

10.02. 2022 Zaruka

02.06. 2021 Kli¢

77878 km

77875 km

77867 km

77131 km

77125 km
76670 km
74246 km
74229 km
70812 km

70831 km

67198 km

67198 km

62907 km

62905 km

62905 km

62905 km

57936 km
57935 km

57935 km

40618 km

AIR - Vozidlo
50437

50437

50437

50437

50437
50437
50437
50437
34880

34880

50437

50437 Auto
Base s.ro.,
Praha

50437

50437
50437 Auto
Base s.ro.,
Praha

50437

50437
50437
50437

30367

Kli¢ 10

Uloha: Rubber mount {on body) for
front axle control arm, top
Unpleasant noises

Kii¢ 10

Uloha: Rubber mount/ball joint {on
spring strut), front axle control arm,
bottom Excessive play

Uloha: Rubber mount, stabilizer bar
(front axle) Unpleasant noises
Uloha: Empty housing for roof aerial
Leaking

Kli¢ 10
Kii¢ 10
Uloha: Transfer box casing Leaking
Kli¢ 10
Kli¢ 10

Uloha: Telematics control unit Water
ingress / condensate

Kli¢ 10

Automaticky

Uloha: Exterior mirror heating No
effect

Uloha: Vehicle battery state of
charge (12 V battery) Too low / deep
/ slight

Uloha: Contro! unit, automatic
operation of tailgate/HKFM
Software error / internal device fault

Kii¢ 10

Automaticky

Uloha: Engine oil service

Uloha: Service - standard scope
Uloha: Service - fuel filter
Uloha: Service - brake fluid
Uloha: Service - micro
filter/activated carbon filter

Kiic 10
Kii¢ 10

Uloha: Roller blind in luggage
compartment Cracked / broken /
torn off

Uloha: Switch/button, multifunction
steering wheel (MFL) Permanent
maifunction

Uloha: Control unit for luggage
compartment elec, roller cover
Software error / internal device fault

Kli¢ 10

hitps //mvair-b2d bmwaroup,com/air/faces/xhtml/fahrzeug/FahrzeuaSinaleView xhtml?vin=WBACV0 1080 K&2104
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02. 06. 2021 Servisni

02.06. 2021 Zaruka

07.05. 2021 Servisni

05.05. 2021 Kii¢
27.01. 2021 Kli¢

27.01. 2021 Servisni

13.10. 2020 Kii€
13.10. 2020 Kili¢
03.08. 2020 Kili¢

03.08. 2020 Zaruka

03.07. 2020 Servisni

02.07. 2020 Kii¢

02.07. 2020 Zaruka

04.12. 2019 Kli¢

04.12. 2019 Zaruka

06. 11. 2019 Zaruka

04.11. 2019 Kii¢

10. 06. 2019 Servisni

07.06. 2019 Kii¢

40618 km

40619 km

38887 km

38688 km
32795 km

32795 km

26732 km
26732 km
21870 km

21870 km

19770 km

19770 km

19770 km

9839 km

9839 km

8475 km

8452 km

7 km

7 km

AIR - Vozidlo

30367
Kopecky Auto
s.r.o., Usti nad
Labem

30367

0SS-
60124577
Auto Base
s.r.0., Praha
34880
34880
34880 Invelt
s.r.0, Praha,
Praha 5 -
Stodulky
34880
34880
26245
26245
26245 CarTec
Praha s.ro.,
Praha 10
26245

26245

26245

26245

26245

26245

26248 Invelt
s.r.o., Plzen

26248

Manual

Uloha: Engine oil service

Uloha: Service - vehicle check
Uloha: Service - standard scope
Uloha: Service - air cleaner
Uloha: Service - micro
filter/activated carbon filter

Automaticky

Remote KeyRead
Kli¢ 10

Automaticky

Kii¢ 10
Kii¢ 10
Kli¢c 10

Uloha: Windscreen cover (top, outer
sides) Unpleasant noises

Automaticky

Kli€ 10

Uloha: Engine oil service

Uloha: Service - standard scope
Uloha: Service - micro
filter/activated carbon filter

Kli¢ 10
Uloha: Driving straight-ahead

without braking/brake intervention
pulls to one side / distorts

Uloha: GO5 GO7 Program control
units {quality measures)

Uloha: Steering column adjustment,
electric Permanent failure

Uloha: Roller blind in luggage
compartment Cracked / broken /
torn off

Kli¢ 10

Manual

Klii¢ 10

httns:imyair-h2d bmwaroup.com/air/faces/xhtml/fahrzeua/FahrzeuaSingleView xhtmi?vin=WBACV010R0L KA2101 PR




